
U c h w a ł a  nr  117 /XVIII/2015 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 grudnia 2014r. 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na prawie użytkowania gruntu 

nieruchomości PTTK w Kamieniu 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
 

Wyrazić zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i na czas nieoznaczony służebności 
gruntowej (przejazdu i przechodu) na prawie użytkowania wieczystego ustanowionego 
na rzecz PTTK w zakresie działek gruntu, objętych księgą wieczystą Kw nr 
OL1P/00006520/7, oznaczonych jako nr 40/8 o obszarze 1,4363 ha, nr 40/9 o 
obszarze 5 ha 2663 m2 i nr 40/10 o obszarze 408 m2, z obrębu 0002, Iznota  oraz na 
własności znajdujących się na nich budynkach i urządzeń, stanowiących odrębne 
nieruchomości,  położonych w województwie warmińsko-mazurskim, w powiecie 
piskim, w gminie Ruciane-Nida, w miejscowości Kamień 1 na rzecz każdoczesnego 
użytkownika wieczystego działki ewid. nr 40/7, o identyfikatorze 
281604_5.0002.40/7, o obszarze 3 ha 4504 m2, położonej w Kamieniu, z 
ograniczeniem  wykonywania prawa  przejazdu i przechodu do prawa 
użytkowania wieczystego działki ewid. numer 40/10. 
 

§2 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Majątkiem PTTK. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


